
sexta-feira, 14 de junho de 2024  |  Ano X - Edição nº 02013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

  
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 252/2024 

 
 
Processo nº: 197/2024 
 
Dispensa nº 57/2024 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratada: M M ENGENHARIA LTDA com endereço na Rua Doutor Virgílio Tourinho, nº 10, Edifício Orpeba, Centro, 
Jequié/BA, CEP 45.200-298, regularmente inscrita no CNPJ sob nº. 32.585.551/0001-50. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em elaboração e execução de projetos PPCIP, conforme normas do Estado 
da Bahia e ABNT, para obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) durante o evento "São João de 
Jequié", nas Praças Rui Barbosa (14 a 24/06/2024) e Bandeira, (21 a 24/06/2024), Marcha Para Jesus (06/07/2024), além de 
projetos das estruturas permanentes da Praças da Bíblia e Rui Barbosa. 
 
Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021. 
 
Valor Global: R$ 33.490,00 (trinta e três mil quatrocentos e noventa reais). 

Dotação orçamentaria:  
 

Unidade: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

Proj./Ativ.: 2093 – PROMOÇÃO E PATROCINIO DE FESTA POPULARES 

Elemento: 33903900 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

Fonte de Recurso: 15000000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 
 

 

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias – 12/06/2024 a 09/12/2024. 
 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AA2E182224F917BB86FFAB5438C0B68


		2024-06-14T14:13:42-0300




